
NÚMERO 92 
Martes 16 de mayo de 2023

30864

RESOLUCIÓN de 8 de mayo de 2023, de la Dirección General del Ente Público 
Extremeño de Servicios Educativos Complementarios, por la que se hace 
pública la concesión de ayudas individualizadas de transporte y/o comedor 
escolar para el curso 2022/2023. (2023061824)

Por Resolución del 4 de mayo de 2023, del Director General del Ente Público Extremeño de 
Servicios Educativos Complementarios, se conceden las ayudas individualizadas de transporte 
y/o comedor escolar para el curso 2022/2023 suscrita (modalidades transporte diario y de fin 
de semana, primer acto de concesión).

De conformidad con lo dispuesto en el resuelvo duodécimo, apartado dos, de la Resolución 
de 5 de septiembre de 2022, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa por 
la que se convocan ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el curso 
2022/2023 (DOE núm. 183, de 22 de septiembre de 2022), y en relación con lo dispuesto en 
el artículo 17.2.c) de la Ley 6/2011, de 23 marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autóno-
ma de Extremadura, 

RESUELVO:

Primero. Hacer público en el Diario Oficial de Extremadura, que las listas que contienen la 
totalidad de ayudas concedidas se encuentran expuestas en los tablones de anuncios de las 
Delegaciones Provinciales de Educación, sin perjuicio de la notificación a los interesados.

Segundo. Hacer públicas, en los anexos I y II de esta resolución (modalidades transporte 
diario y fin de semana), las listas que contienen la relación de ayudas cuyo importe es supe-
rior a 3.000 euros.

Mérida, 8 de mayo de 2023.

El Director General del Ente Público Extremeño 
de Servicios Educativos Complementarios
(PD, Resolución de 1 de marzo de 2023,  

de la Presidenta,  
DOE núm. 47, de 9 de marzo),

CARLOS PÉREZ VIDARTE



NÚMERO 92 
Martes 16 de mayo de 2023

30865

IN
TE

R
ES

AD
O

IM
PO

R
TE

N
IF

C
EN

TR
O

 E
D

U
C

AT
IV

O
LO

C
AL

ID
AD

PR
O

VI
N

C
IA

C
IF

 C
EN

TR
O

 
ED

U
C

AT
IV

O
AL

EJ
AN

D
R

O
 M

AE
ST

R
E 

C
U

AD
R

AD
O

5.
13

0,
40

**
*4

37
7*

*
C

EP
 M

IR
AM

O
N

TE
S

AZ
U

AG
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
02

40
F

N
AI

AR
A 

PR
IE

TO
 R

IN
C

O
N

5.
13

0,
40

**
*5

87
8*

*
C

EP
 M

IR
AM

O
N

TE
S

AZ
U

AG
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
02

40
F

M
AN

U
EL

 A
LF

O
N

SO
 IS

TR
AT

E
17

.5
16

,6
8

**
*0

03
4*

*
C

EE
 L

O
S 

ÁN
G

EL
ES

BA
D

AJ
O

Z
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
47

C
SE

R
G

IO
 C

O
N

EJ
O

 M
AR

R
ED

O
5.

04
5,

33
**

*0
00

2*
*

C
O

L.
 C

EE
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

LA
 L

U
Z

BA
D

AJ
O

Z
BA

D
AJ

O
Z

R
06

00
02

5A
D

AN
IE

L 
M

AR
TI

N
EZ

 P
AC

H
EC

O
5.

04
5,

33
**

*5
95

3*
*

C
O

L.
 C

EE
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

LA
 L

U
Z

BA
D

AJ
O

Z
BA

D
AJ

O
Z

R
06

00
02

5A
C

AR
LO

S 
M

EN
D

EZ
 G

AR
C

IA
5.

04
5,

33
**

*3
41

0*
*

C
O

L.
 C

EE
. C

EN
TR

O
 D

E 
AT

EN
C

IÓ
N

 D
E 

AU
TI

ST
AS

 
(A

PN
AB

A)
BA

D
AJ

O
Z

BA
D

AJ
O

Z
G

06
13

50
73

LA
U

R
A 

M
AR

IA
 H

ID
AL

G
O

 O
JE

D
A

3.
98

2,
50

**
*0

49
4*

*
IE

S 
BA

R
TO

LO
M

É 
J.

 G
AL

LA
R

D
O

C
AM

PA
N

AR
IO

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
02

53
I

JU
AN

 M
IG

U
EL

 H
ID

AL
G

O
 O

JE
D

A
3.

80
2,

50
**

*0
49

4*
*

C
EI

P 
N

TR
A 

SR
A 

D
E 

PI
ED

R
AS

C
R

IT
A

C
AM

PA
N

AR
IO

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

60
H

AN
A 

G
IR

O
N

 G
O

M
EZ

8.
81

0,
54

**
*1

57
6*

*
C

EI
P 

C
AR

LO
S 

V
C

AS
TI

LB
LA

N
C

O
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
63

J
M

AR
TA

 D
EL

G
AD

O
 G

AL
LA

R
D

O
3.

14
6,

00
**

*4
36

5*
*

C
EI

P 
PE

D
R

O
 D

E 
VA

LD
IV

IA
C

AS
TU

ER
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
01

64
H

N
AT

AL
IA

 T
EJ

AD
A 

G
AR

C
IA

3.
14

6,
00

**
*9

32
2*

*
C

EI
P 

PE
D

R
O

 D
E 

VA
LD

IV
IA

C
AS

TU
ER

A
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
64

H
AN

G
EL

 G
O

N
ZA

LE
Z 

R
O

M
ER

AL
3.

14
6,

00
**

*9
53

1*
*

C
EI

P 
PE

D
R

O
 D

E 
VA

LD
IV

IA
C

AS
TU

ER
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
01

64
H

LI
D

IA
 M

AR
G

U
LL

O
N

 C
AR

D
O

SO
5.

17
6,

07
**

*7
73

6*
*

C
EI

P 
N

TR
A 

SR
A 

D
E 

C
H

AN
D

AV
IL

A
LA

 C
O

D
O

SE
R

A
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
49

I
AL

IC
IA

 M
AR

TI
N

EZ
 C

AR
R

IL
LO

3.
79

3,
33

**
*0

38
4*

*
C

R
AC

 E
SP

AR
R

AG
O

SA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

ES
PA

R
R

AG
O

SA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
03

43
H

PA
U

LA
 B

AR
R

AG
AN

 G
AR

C
IA

3.
79

3,
33

**
*4

17
5*

*
C

R
AC

 E
SP

AR
R

AG
O

SA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

ES
PA

R
R

AG
O

SA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
03

43
H

AN
TO

N
IO

 R
IV

ER
A 

PA
R

ED
ES

3.
79

3,
33

**
*0

47
9*

*
C

R
AC

 E
SP

AR
R

AG
O

SA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

ES
PA

R
R

AG
O

SA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
03

43
H

AN
D

R
EA

 G
O

N
ZA

LE
Z 

H
ER

ED
IA

12
.1

30
,0

0
**

*3
08

8*
*

C
R

AC
 G

LO
R

IA
 F

U
ER

TE
S

FU
EN

TE
 D

EL
 A

R
C

O
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

03
56

J
N

O
A 

G
IR

O
N

 G
O

M
EZ

5.
28

0,
00

**
*9

09
9*

*
IE

S 
BE

N
AZ

AI
R

E
H

ER
R

ER
A 

D
EL

 D
U

Q
U

E
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

02
55

D
SA

M
U

EL
 D

IA
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
3.

46
7,

00
**

*6
14

9*
*

IE
S 

EL
 P

O
M

AR
JE

R
EZ

 D
E 

LO
S 

C
AB

AL
LE

R
O

S
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

02
68

G
LA

U
R

A 
C

O
LO

R
AD

O
 L

AV
AD

O
3.

46
7,

00
**

*6
01

1*
*

IE
S 

EL
 P

O
M

AR
JE

R
EZ

 D
E 

LO
S 

C
AB

AL
LE

R
O

S
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

02
68

G
O

SC
AR

 B
AÑ

O
S 

BE
LM

O
N

TE
3.

46
7,

00
**

*4
97

3*
*

IE
S 

EL
 P

O
M

AR
JE

R
EZ

 D
E 

LO
S 

C
AB

AL
LE

R
O

S
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

02
68

G
LU

C
IA

 R
O

JA
S 

M
IR

AS
IE

R
R

A
7.

81
7,

70
**

*3
48

8*
*

IE
S 

LA
C

IM
U

R
G

A 
C

O
N

ST
AN

TI
A 

IU
LI

A
N

AV
AL

VI
LL

AR
 D

E 
PE

LA
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
30

I
ES

TE
BA

N
 V

IL
LA

R
 M

U
R

IL
LO

13
.9

39
,2

0
**

*3
58

2*
*

C
O

L.
 C

EE
 L

A 
SI

BE
R

IA
PU

EB
LA

 D
E 

AL
C

O
C

ER
BA

D
AJ

O
Z

G
06

06
18

32
AN

AS
TA

SI
A 

M
U

N
TE

AN
 H

ER
D

A
3.

87
2,

00
**

*5
84

5*
*

C
EI

P 
FE

R
N

ÁN
D

EZ
 Y

 M
AR

ÍN
TA

LA
R

R
U

BI
AS

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
02

97
F

AN
A 

R
O

JA
S 

AL
C

O
BE

N
D

AS
3.

87
2,

00
**

*0
28

4*
*

C
EI

P 
FE

R
N

ÁN
D

EZ
 Y

 M
AR

ÍN
TA

LA
R

R
U

BI
AS

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
02

97
F

JU
LI

O
 R

O
JA

S 
AL

C
O

BE
N

D
AS

3.
87

2,
00

**
*0

40
5*

*
C

EI
P 

FE
R

N
ÁN

D
EZ

 Y
 M

AR
ÍN

TA
LA

R
R

U
BI

AS
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

02
97

F
EM

IL
Y 

M
AN

SI
LL

A 
PA

U
LA

3.
68

8,
66

**
*4

12
2*

*
IE

S 
SI

BE
R

IA
 E

XT
R

EM
EÑ

A
TA

LA
R

R
U

BI
AS

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

90
E

JO
SE

 M
AN

U
EL

 G
AR

C
IA

 M
AR

TI
N

3.
68

8,
66

**
*2

84
6*

*
IE

S 
SI

BE
R

IA
 E

XT
R

EM
EÑ

A
TA

LA
R

R
U

BI
AS

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

90
E

M
AR

IA
 L

U
C

IA
 M

U
N

TE
AN

 H
ER

D
A

3.
68

8,
66

**
*8

53
7*

*
IE

S 
SI

BE
R

IA
 E

XT
R

EM
EÑ

A
TA

LA
R

R
U

BI
AS

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

90
E

M
EN

D
EZ

 B
AT

IS
TA

 L
U

C
IA

3.
17

6,
66

**
*5

70
7*

*
C

EI
P 

SA
N

TÍ
SI

M
A 

TR
IN

ID
AD

TR
U

JI
LL

AN
O

S
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

03
00

H
JE

SU
S 

M
EN

D
EZ

 B
AT

IS
TA

3.
17

6,
66

**
*2

85
7*

*
C

EI
P 

SA
N

TÍ
SI

M
A 

TR
IN

ID
AD

TR
U

JI
LL

AN
O

S
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

03
00

H
M

AR
TA

 H
ER

N
AN

D
EZ

 B
AU

TI
ST

A
3.

17
6,

66
**

*2
75

8*
*

C
EI

P 
SA

N
TÍ

SI
M

A 
TR

IN
ID

AD
TR

U
JI

LL
AN

O
S

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
03

00
H

JO
SE

 A
LE

JA
N

D
R

O
 Z

AM
BR

AN
O

 Z
AM

BR
AN

O
3.

78
6,

24
**

*3
87

0*
*

IE
S 

C
AM

PO
S 

D
E 

SA
N

 R
O

Q
U

E
VA

LV
ER

D
E 

D
E 

LE
G

AN
ÉS

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

25
A

SA
R

A 
M

O
R

AG
R

IE
G

A 
C

O
R

D
ER

O
3.

78
6,

24
**

*4
29

8*
*

IE
S 

C
AM

PO
S 

D
E 

SA
N

 R
O

Q
U

E
VA

LV
ER

D
E 

D
E 

LE
G

AN
ÉS

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

25
A

M
IG

U
EL

 B
O

R
R

EG
O

 S
AY

AG
O

5.
50

0,
00

**
*7

40
1*

*
C

EE
 A

N
TO

N
IO

 T
O

M
IL

LO
ZA

FR
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

06
A

C
LA

U
D

IA
 T

O
M

EN
O

 F
ER

N
AN

D
EZ

5.
50

0,
00

**
*7

21
3*

*
C

EE
 A

N
TO

N
IO

 T
O

M
IL

LO
ZA

FR
A

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

06
A

18
5.

85
5,

41

AN
EX

O 
I A

YU
DA

S 
CO

NC
ED

ID
AS

 T
RA

NS
PO

RT
E 

DI
AR

IO
 M

AY
OR

ES
 D

E 
3.

00
0 

EU
RO

S



NÚMERO 92 
Martes 16 de mayo de 2023

30866

IN
TE

R
ES

AD
O

IM
PO

R
TE

N
IF

C
EN

TR
O

 E
D

U
C

AT
IV

O
LO

C
AL

ID
AD

PR
O

VI
N

C
IA

C
IF

 C
EN

TR
O

 
ED

U
C

AT
IV

O
AD

R
IA

N
 V

AS
 V

IN
AG

R
E

4.
71

2,
22

**
*0

54
8*

*
C

EE
 L

O
S 

ÁN
G

EL
ES

BA
D

AJ
O

Z
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
47

C
AD

R
IA

N
 C

AT
AR

R
O

 G
O

N
ZA

LE
Z

4.
71

2,
22

**
*7

65
3*

*
C

EE
 L

O
S 

ÁN
G

EL
ES

BA
D

AJ
O

Z
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
47

C
JE

SU
S 

LI
BE

R
AL

 S
AN

C
H

EZ
3.

63
7,

00
**

*7
76

3*
*

C
EE

 L
O

S 
ÁN

G
EL

ES
BA

D
AJ

O
Z

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
01

47
C

JO
EL

 N
U

Ñ
EZ

 R
O

JA
3.

63
7,

00
**

*4
55

2*
*

C
EE

 L
O

S 
ÁN

G
EL

ES
BA

D
AJ

O
Z

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
01

47
C

JO
R

G
E 

PI
R

IZ
 B

R
IT

O
3.

63
7,

00
**

*3
35

8*
*

C
EE

 L
O

S 
ÁN

G
EL

ES
BA

D
AJ

O
Z

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
01

47
C

LU
C

IA
 B

AR
C

O
 V

IC
EN

TE
3.

67
3,

33
**

*8
89

1*
*

E.
H

. C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
U

EY
C

AB
EZ

A 
D

EL
 B

U
EY

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

59
J

SE
LE

N
E 

FE
R

M
O

SE
L 

R
O

M
ER

O
3.

67
3,

33
**

*1
61

0*
*

E.
H

. C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
U

EY
C

AB
EZ

A 
D

EL
 B

U
EY

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

59
J

AL
M

A 
AL

VA
R

EZ
 A

C
EI

TU
N

O
3.

67
3,

33
**

*0
57

9*
*

E.
H

. C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
U

EY
C

AB
EZ

A 
D

EL
 B

U
EY

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

59
J

PE
D

R
O

 C
O

LL
AD

O
 P

EL
IC

AN
O

3.
95

2,
23

**
*0

85
8*

*
C

EE
 E

M
ER

IT
A 

AU
G

U
ST

A
M

ÉR
ID

A
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

02
65

C
AS

IE
R

 S
AN

TO
S 

C
O

R
VO

5.
02

5,
00

**
*9

29
6*

*
IE

S 
U

N
IV

ER
SI

D
AD

 L
AB

O
R

AL
C

ÁC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

50
C

M
IG

U
EL

 A
N

G
U

LO
 C

R
ES

PO
5.

53
0,

00
**

*3
01

9*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 IE
S 

G
R

EG
O

R
IO

 M
AR

AÑ
Ó

N
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

16
D

R
O

C
IO

 IG
LE

SI
AS

 A
N

G
U

LO
5.

53
0,

00
**

*9
71

7*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 IE
S 

G
R

EG
O

R
IO

 M
AR

AÑ
Ó

N
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

16
D

ZU
H

AI
TZ

 H
ER

N
AN

D
EZ

 S
AN

C
H

EZ
10

.2
96

,0
0

**
*6

84
9*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

M
IG

U
EL

 M
U

Ñ
O

Z 
G

AR
C

IA
8.

80
6,

40
**

*3
72

5*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
JO

R
G

E 
C

AL
ER

O
 M

U
Ñ

O
Z

6.
04

3,
50

**
*9

16
0*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

LU
C

IA
 L

O
SA

D
A 

SA
N

C
H

EZ
6.

04
3,

50
**

*3
20

0*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
AR

M
AN

D
O

 G
AR

C
IA

 H
ER

N
AN

D
EZ

5.
45

7,
92

**
*3

52
3*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

H
AM

ZA
 M

EJ
N

I
5.

45
7,

92
**

*4
15

6*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
M

AR
IN

A 
C

AC
ER

ES
 IB

AÑ
EZ

5.
45

7,
92

**
*8

05
6*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

AD
R

IA
N

 U
BE

D
A 

U
BE

D
A

10
.0

00
,0

0
**

*4
44

8*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
D

AN
IE

L 
M

AT
EO

S 
C

EP
A

7.
10

5,
00

**
*7

95
9*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

M
AR

IA
 D

E 
LO

S 
AN

G
EL

ES
 B

AT
IS

TA
6.

24
0,

00
**

*6
85

2*
*

E.
H

. P
LA

C
EN

TI
N

A
PL

AS
EN

C
IA

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
77

F
IV

AN
N

A 
AY

EL
EM

 P
O

BL
ET

E 
H

ER
N

AN
D

EZ
7.

02
0,

00
**

*1
10

6*
*

E.
H

. P
LA

C
EN

TI
N

A
PL

AS
EN

C
IA

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
77

F
M

YR
EL

LA
 D

AR
E 

D
A 

SI
LV

A
3.

52
6,

00
**

*2
16

7*
*

E.
H

. P
LA

C
EN

TI
N

A
PL

AS
EN

C
IA

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
77

F
M

YL
EN

N
A 

D
AR

E 
D

A 
SI

LV
A

3.
52

6,
00

**
*2

19
5*

*
E.

H
. P

LA
C

EN
TI

N
A

PL
AS

EN
C

IA
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

77
F

AR
IA

D
N

A 
M

AT
EO

 S
AN

C
H

EZ
3.

75
2,

50
**

*5
94

5*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 E
.S

EC
U

N
D

AR
IA

 N
AV

AL
M

O
R

AL
 M

AT
A

N
AV

AL
M

O
R

AL
 D

E 
LA

 M
AT

A
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

15
F

AS
IE

R
 M

AT
EO

 S
AN

C
H

EZ
3.

75
2,

50
**

*5
64

0*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 E
.S

EC
U

N
D

AR
IA

 N
AV

AL
M

O
R

AL
 M

AT
A

N
AV

AL
M

O
R

AL
 D

E 
LA

 M
AT

A
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

15
F

C
LA

U
D

IA
 L

O
PE

Z 
C

AR
R

AN
ZA

5.
20

0,
00

**
*5

38
8*

*
E.

H
. G

U
IL

LÉ
N

 C
AN

O
 B

O
TE

TR
U

JI
LL

O
C

ÁC
ER

ES
S1

00
01

04
H

EN
R

IQ
U

E 
FE

R
N

AN
D

EZ
 IL

IE
3.

43
2,

00
**

*1
10

4*
*

E.
H

. N
TR

A 
SR

A 
D

E 
SO

TE
R

R
AÑ

A
M

AD
R

O
Ñ

ER
A

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
64

B
H

U
G

O
 G

O
N

ZA
LO

 C
AR

R
ET

ER
O

6.
55

2,
00

**
*8

93
6*

*
E.

H
. M

AR
C

O
S 

BE
AS

H
O

YO
S

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
46

I
KE

VI
N

 C
AS

ER
O

 D
U

R
AN

5.
76

0,
00

**
*3

02
8*

*
E.

H
. M

AR
C

O
S 

BE
AS

H
O

YO
S

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
46

I
AR

M
AN

D
O

 M
AR

TI
N

 G
O

N
ZA

LE
Z

4.
39

9,
20

**
*5

76
1*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

JE
SU

S 
M

AR
TI

N
 G

O
N

ZA
LE

Z
4.

39
9,

20
**

*5
76

1*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
G

AB
R

IE
L 

ZU
Ñ

IG
A 

G
O

M
EZ

3.
47

6,
00

**
*4

48
5*

*
E.

H
. S

AG
R

AD
O

S 
C

O
R

AZ
O

N
ES

JA
R

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A

C
ÁC

ER
ES

S1
00

02
74

I
JU

AN
 C

AR
LO

S 
IG

LE
SI

AS
 R

O
D

R
IG

U
EZ

3.
47

6,
00

**
*3

97
4*

*
E.

H
. S

AG
R

AD
O

S 
C

O
R

AZ
O

N
ES

JA
R

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A

C
ÁC

ER
ES

S1
00

02
74

I
AD

R
IA

N
 D

IA
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
3.

99
3,

60
**

*3
54

2*
*

IE
S 

VA
LL

E 
D

E 
AM

BR
O

Z
H

ER
VÁ

S
C

ÁC
ER

ES
S1

00
01

89
I

G
AE

L 
R

U
IZ

 D
O

N
AI

R
E

3.
99

3,
60

**
*5

32
7*

*
IE

S 
VA

LL
E 

D
E 

AM
BR

O
Z

H
ER

VÁ
S

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
89

I

AN
EX

O 
I A

YU
DA

S 
CO

NC
ED

ID
AS

 T
RA

NS
PO

RT
E 

FI
N 

DE
 S

EM
AN

A 
M

AY
OR

ES
 D

E 
3.

00
0 

EU
RO

S

IN
TE

R
ES

AD
O

IM
PO

R
TE

N
IF

C
EN

TR
O

 E
D

U
C

AT
IV

O
LO

C
AL

ID
AD

PR
O

VI
N

C
IA

C
IF

 C
EN

TR
O

 
ED

U
C

AT
IV

O
AD

R
IA

N
 V

AS
 V

IN
AG

R
E

4.
71

2,
22

**
*0

54
8*

*
C

EE
 L

O
S 

ÁN
G

EL
ES

BA
D

AJ
O

Z
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
47

C
AD

R
IA

N
 C

AT
AR

R
O

 G
O

N
ZA

LE
Z

4.
71

2,
22

**
*7

65
3*

*
C

EE
 L

O
S 

ÁN
G

EL
ES

BA
D

AJ
O

Z
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

01
47

C
JE

SU
S 

LI
BE

R
AL

 S
AN

C
H

EZ
3.

63
7,

00
**

*7
76

3*
*

C
EE

 L
O

S 
ÁN

G
EL

ES
BA

D
AJ

O
Z

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
01

47
C

JO
EL

 N
U

Ñ
EZ

 R
O

JA
3.

63
7,

00
**

*4
55

2*
*

C
EE

 L
O

S 
ÁN

G
EL

ES
BA

D
AJ

O
Z

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
01

47
C

JO
R

G
E 

PI
R

IZ
 B

R
IT

O
3.

63
7,

00
**

*3
35

8*
*

C
EE

 L
O

S 
ÁN

G
EL

ES
BA

D
AJ

O
Z

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
01

47
C

LU
C

IA
 B

AR
C

O
 V

IC
EN

TE
3.

67
3,

33
**

*8
89

1*
*

E.
H

. C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
U

EY
C

AB
EZ

A 
D

EL
 B

U
EY

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

59
J

SE
LE

N
E 

FE
R

M
O

SE
L 

R
O

M
ER

O
3.

67
3,

33
**

*1
61

0*
*

E.
H

. C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
U

EY
C

AB
EZ

A 
D

EL
 B

U
EY

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

59
J

AL
M

A 
AL

VA
R

EZ
 A

C
EI

TU
N

O
3.

67
3,

33
**

*0
57

9*
*

E.
H

. C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
U

EY
C

AB
EZ

A 
D

EL
 B

U
EY

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
00

59
J

PE
D

R
O

 C
O

LL
AD

O
 P

EL
IC

AN
O

3.
95

2,
23

**
*0

85
8*

*
C

EE
 E

M
ER

IT
A 

AU
G

U
ST

A
M

ÉR
ID

A
BA

D
AJ

O
Z

S0
60

02
65

C
AS

IE
R

 S
AN

TO
S 

C
O

R
VO

5.
02

5,
00

**
*9

29
6*

*
IE

S 
U

N
IV

ER
SI

D
AD

 L
AB

O
R

AL
C

ÁC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

50
C

M
IG

U
EL

 A
N

G
U

LO
 C

R
ES

PO
5.

53
0,

00
**

*3
01

9*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 IE
S 

G
R

EG
O

R
IO

 M
AR

AÑ
Ó

N
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

16
D

R
O

C
IO

 IG
LE

SI
AS

 A
N

G
U

LO
5.

53
0,

00
**

*9
71

7*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 IE
S 

G
R

EG
O

R
IO

 M
AR

AÑ
Ó

N
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

16
D

ZU
H

AI
TZ

 H
ER

N
AN

D
EZ

 S
AN

C
H

EZ
10

.2
96

,0
0

**
*6

84
9*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

M
IG

U
EL

 M
U

Ñ
O

Z 
G

AR
C

IA
8.

80
6,

40
**

*3
72

5*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
JO

R
G

E 
C

AL
ER

O
 M

U
Ñ

O
Z

6.
04

3,
50

**
*9

16
0*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

LU
C

IA
 L

O
SA

D
A 

SA
N

C
H

EZ
6.

04
3,

50
**

*3
20

0*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
AR

M
AN

D
O

 G
AR

C
IA

 H
ER

N
AN

D
EZ

5.
45

7,
92

**
*3

52
3*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

H
AM

ZA
 M

EJ
N

I
5.

45
7,

92
**

*4
15

6*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
M

AR
IN

A 
C

AC
ER

ES
 IB

AÑ
EZ

5.
45

7,
92

**
*8

05
6*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

AD
R

IA
N

 U
BE

D
A 

U
BE

D
A

10
.0

00
,0

0
**

*4
44

8*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
D

AN
IE

L 
M

AT
EO

S 
C

EP
A

7.
10

5,
00

**
*7

95
9*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

M
AR

IA
 D

E 
LO

S 
AN

G
EL

ES
 B

AT
IS

TA
6.

24
0,

00
**

*6
85

2*
*

E.
H

. P
LA

C
EN

TI
N

A
PL

AS
EN

C
IA

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
77

F
IV

AN
N

A 
AY

EL
EM

 P
O

BL
ET

E 
H

ER
N

AN
D

EZ
7.

02
0,

00
**

*1
10

6*
*

E.
H

. P
LA

C
EN

TI
N

A
PL

AS
EN

C
IA

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
77

F
M

YR
EL

LA
 D

AR
E 

D
A 

SI
LV

A
3.

52
6,

00
**

*2
16

7*
*

E.
H

. P
LA

C
EN

TI
N

A
PL

AS
EN

C
IA

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
77

F
M

YL
EN

N
A 

D
AR

E 
D

A 
SI

LV
A

3.
52

6,
00

**
*2

19
5*

*
E.

H
. P

LA
C

EN
TI

N
A

PL
AS

EN
C

IA
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

77
F

AR
IA

D
N

A 
M

AT
EO

 S
AN

C
H

EZ
3.

75
2,

50
**

*5
94

5*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 E
.S

EC
U

N
D

AR
IA

 N
AV

AL
M

O
R

AL
 M

AT
A

N
AV

AL
M

O
R

AL
 D

E 
LA

 M
AT

A
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

15
F

AS
IE

R
 M

AT
EO

 S
AN

C
H

EZ
3.

75
2,

50
**

*5
64

0*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 E
.S

EC
U

N
D

AR
IA

 N
AV

AL
M

O
R

AL
 M

AT
A

N
AV

AL
M

O
R

AL
 D

E 
LA

 M
AT

A
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

15
F

C
LA

U
D

IA
 L

O
PE

Z 
C

AR
R

AN
ZA

5.
20

0,
00

**
*5

38
8*

*
E.

H
. G

U
IL

LÉ
N

 C
AN

O
 B

O
TE

TR
U

JI
LL

O
C

ÁC
ER

ES
S1

00
01

04
H

EN
R

IQ
U

E 
FE

R
N

AN
D

EZ
 IL

IE
3.

43
2,

00
**

*1
10

4*
*

E.
H

. N
TR

A 
SR

A 
D

E 
SO

TE
R

R
AÑ

A
M

AD
R

O
Ñ

ER
A

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
64

B
H

U
G

O
 G

O
N

ZA
LO

 C
AR

R
ET

ER
O

6.
55

2,
00

**
*8

93
6*

*
E.

H
. M

AR
C

O
S 

BE
AS

H
O

YO
S

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
46

I
KE

VI
N

 C
AS

ER
O

 D
U

R
AN

5.
76

0,
00

**
*3

02
8*

*
E.

H
. M

AR
C

O
S 

BE
AS

H
O

YO
S

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
46

I
AR

M
AN

D
O

 M
AR

TI
N

 G
O

N
ZA

LE
Z

4.
39

9,
20

**
*5

76
1*

*
PR

O
A 

(C
EE

)
C

AC
ER

ES
C

ÁC
ER

ES
S1

00
00

64
D

JE
SU

S 
M

AR
TI

N
 G

O
N

ZA
LE

Z
4.

39
9,

20
**

*5
76

1*
*

PR
O

A 
(C

EE
)

C
AC

ER
ES

C
ÁC

ER
ES

S1
00

00
64

D
G

AB
R

IE
L 

ZU
Ñ

IG
A 

G
O

M
EZ

3.
47

6,
00

**
*4

48
5*

*
E.

H
. S

AG
R

AD
O

S 
C

O
R

AZ
O

N
ES

JA
R

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A

C
ÁC

ER
ES

S1
00

02
74

I
JU

AN
 C

AR
LO

S 
IG

LE
SI

AS
 R

O
D

R
IG

U
EZ

3.
47

6,
00

**
*3

97
4*

*
E.

H
. S

AG
R

AD
O

S 
C

O
R

AZ
O

N
ES

JA
R

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A

C
ÁC

ER
ES

S1
00

02
74

I
AD

R
IA

N
 D

IA
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
3.

99
3,

60
**

*3
54

2*
*

IE
S 

VA
LL

E 
D

E 
AM

BR
O

Z
H

ER
VÁ

S
C

ÁC
ER

ES
S1

00
01

89
I

G
AE

L 
R

U
IZ

 D
O

N
AI

R
E

3.
99

3,
60

**
*5

32
7*

*
IE

S 
VA

LL
E 

D
E 

AM
BR

O
Z

H
ER

VÁ
S

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
89

I

AN
EX

O 
I A

YU
DA

S 
CO

NC
ED

ID
AS

 T
RA

NS
PO

RT
E 

FI
N 

DE
 S

EM
AN

A 
M

AY
OR

ES
 D

E 
3.

00
0 

EU
RO

S



NÚMERO 92 
Martes 16 de mayo de 2023

30867

SI
LV

IA
 S

AN
C

H
EZ

 G
O

N
ZA

LE
Z

3.
99

3,
60

**
*1

85
1*

*
IE

S 
VA

LL
E 

D
E 

AM
BR

O
Z

H
ER

VÁ
S

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
89

I
AI

TA
N

A 
AM

AD
O

R
 C

AS
AD

O
4.

42
0,

00
**

*1
22

3*
*

IE
S 

VA
LL

E 
D

E 
AM

BR
O

Z
H

ER
VÁ

S
C

ÁC
ER

ES
S1

00
01

89
I

JO
SE

 L
U

IS
 S

ER
R

AN
O

 T
O

R
ÉS

4.
42

0,
00

**
*1

90
9*

*
IE

S 
VA

LL
E 

D
E 

AM
BR

O
Z

H
ER

VÁ
S

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
89

I
U

N
AI

 S
ER

R
AN

O
 T

O
R

ÉS
4.

42
0,

00
**

*2
76

0*
*

IE
S 

VA
LL

E 
D

E 
AM

BR
O

Z
H

ER
VÁ

S
C

ÁC
ER

ES
S1

00
01

89
I

N
AI

R
 C

AR
M

O
 T

AS
C

O
N

9.
00

0,
00

**
*9

21
1*

*
R

ES
ID

EN
C

IA
 IE

S 
G

R
EG

O
R

IO
 M

AR
AÑ

Ó
N

C
AM

IN
O

M
O

R
IS

C
O

C
ÁC

ER
ES

S1
01

80
16

D
N

O
EL

IA
 S

IL
VI

A 
M

AN
U

EL
A 

R
IN

A 
G

AR
C

IA
3.

23
9,

00
**

*1
82

3*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 IE
S 

G
R

EG
O

R
IO

 M
AR

AÑ
Ó

N
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

16
D

TA
TI

AN
A 

EX
PO

SI
TO

 M
AR

TI
N

EZ
3.

23
9,

00
**

*7
01

3*
*

R
ES

ID
EN

C
IA

 IE
S 

G
R

EG
O

R
IO

 M
AR

AÑ
Ó

N
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
C

ÁC
ER

ES
S1

01
80

16
D

D
AN

IE
L 

H
ER

N
AN

D
EZ

 A
LO

N
SO

3.
75

2,
50

**
*3

85
7*

*
R

ES
ID

EN
C

IA
 IE

S 
G

R
EG

O
R

IO
 M

AR
AÑ

Ó
N

C
AM

IN
O

M
O

R
IS

C
O

C
ÁC

ER
ES

S1
01

80
16

D
AN

G
EL

 P
IN

O
 M

U
Ñ

O
Z

3.
75

2,
50

**
*3

91
6*

*
R

ES
ID

EN
C

IA
 IE

S 
G

R
EG

O
R

IO
 M

AR
AÑ

Ó
N

C
AM

IN
O

M
O

R
IS

C
O

C
ÁC

ER
ES

S1
01

80
16

D
YO

R
EL

 C
U

ES
TA

 R
O

M
ER

O
7.

41
0,

00
**

*6
16

6*
*

E.
H

. N
TR

A 
SR

A 
D

E 
SO

TE
R

R
AÑ

A
M

AD
R

O
Ñ

ER
A

C
ÁC

ER
ES

S1
00

01
64

B
23

6.
20

6,
02


		2023-05-15T15:56:18+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




